Art. 5o - Não havendo o cumprimento da finalidade que justifica a presente doação no prazo 
de 5 (cinco) anos, os imóveis reverter-se-ão em favor do Município de Piumhi.

Art. 6o - Fica atribuído a cada lotes de terreno objeto desta lei, o valor de R$ 11.819,15 
(onze mil, oitocentos e dezenove reais e quinze centavos).

Art. 7o - Revogadas as disposições em contrário, esta lei entra em vigor na data de sua 
publicação.

Piumhi-MG, Sala das Sessões, 12 de abril de 2017.

ANTONIO FE GOMES

Presidente da Câmara Municipal de Piumhi

G L pSSO N  ARAUJO NUNES